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Tehtävän kuvaus: Vantaan ammattiopisto Varia on Vantaan kaupungin ylläpitämä nykyaikainen, monialainen 
ammatillista koulutusta järjestävä oppilaitos, joka toimii viidessä toimipisteessä eri puolilla Vantaata. 
Opiskelijoita on ammatillisessa peruskoulutuksessa, aikuiskoulutuksessa ja perusopetuksen lisäopetuksessa 
yhteensä noin 4000 ja henkilöstöä 300. 

Haemme logistiikan ammattiaineiden opettajaa Varian Rälssitien toimipisteeseen. Tehtävänä on 
ammattiaineiden opettaminen logistiikan perustutkinnon opiskelijoille. Opetettavat aineet ovat logistiikan 
ammatilliset aineet, sekä liikenneopetuksen teoria ja ajo-opetus B-, C-, D- ja CE- ajokorttiluokissa, sekä 
ammattipätevyyskoulutuksen teoria-, käytäntö- ja ajo-opetus. Tämän kyseisen tehtävän keskeinen opetuksen
sisältö painottuu raskaankaluston tekniikan, ammattipätevyyden, sekä liikenneopetuksen teoriaopetukseen.

Tehtävään kuuluu myös opetuksen suunnittelu- ja kehittämistyötä, sekä mahdolliset ryhmänohjaajan ja 
opiskelijoiden työssäoppimiseen liittyvät tehtävät.

Noudatamme kuuden kuukauden koeaikaa.

Vantaan kaupunki on savuton työpaikka. 

Kelpoisuusehto: Opettajan kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1168/2010) mukaisesti (soveltuva ammattikorkeakoulututkinto + 3 
vuotta kuljetusalan työkokemusta + opettajan pedagogiset opinnot) sekä liikenneopettajan kelpoisuus, sekä 
asetuksen 640/2007 edellyttämää kelpoisuutta (linja-autonkuljettajan tai yhdistelmäajoneuvonkuljettajan tai 
puutavara-autonkuljettajan ammattitutkintoa tai vähintään yhden vuoden työkokemusta päätoimisena 
kuljettajana toimimisesta C, CE tai D luokan ajoneuvolla), 
Merkitse hakemukseesi kelpoisuutesi ja kaikki siihen liittyvät osasuoritukset. 

Kelpoisuuden osoittavat todistukset tarkistetaan mahdollisessa haastattelutilanteessa.

Lasten (alle 18 vuotta) kanssa työskentelevien tulee ennen tehtävän vastaanottamista esittää lainmukainen 
ote rikosrekisteristä.

Lisäksi edellytämme: Vahvaa autonkuljettajan työkokemusta ja kuljetusalan monipuolista insinööriosaamista 
ja vankkaa opettajakokemusta.

Tehtävään valitun on esitettävä Vantaan työterveyshuollon hyväksymä todistus terveydentilastaan ennen 
valinnan vahvistamista.
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